

ВОЈНА ПОШТА

број 9857
Београд
бр.7731-7
28.05.2013. године

Наруџбеницу бр.3,
доставља.-

„ГОДИНА” д.о.о Београд
ул. Краљице Наталије 45

На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ ("Сл. гласник РС" бр. 50/2009) и,
Војнобезбедносна агенција МО издаје наруџбеницу за набавку хемијских средстава за
чишћење, по следећем:

Ред. бр.	НАЗИВ СРЕДСТВА	Јед. мере	Кол.	Цена	Укупно
1	Абразивни сунђер 3/1	ком	30	95,00	2850,00
2	Детерџент сапун	ком	20	96,00	1920,00
3	Средство за одмашћивање	ком	5	265,00	1325,00
4	Средство за чишћење намештаја у спреју	ком	30	385,00	11550,00
5	Куглице за pisoар	ком	30	265,00	7950,00
6	Средство за чишћење коже 500 мл	ком	10	380,00	3800,00
7	Течни абразив 1 л	ком	15	165,00	2475,00
8	Брисач пода са 25 цм са гумом	ком	10	140,00	1400,00
9	Средство за чишћење плочица 1 л	ком	35	220,00	7700,00
10	Средство за чишћење санитарнија 750 мл	ком	10	290,00	2900,00
11	Тоалет папир 10/1	ком	150	168,00	25200,00
12	Убрусни папир 4/1	ком	150	145,00	21750,00
13	Тоалет папир lux 10/1	ком	100	395,00	39500,00
14	Убрусни папир lux 4/1	ком	100	275,00	27500,00
15	Магична крпа	ком	20	185,00	3700,00
16	Рукавице латекс 20/1	ком	20	275,00	5500,00
17	Рукавице гумење	ком	20	149,00	2980,00
18	Trulex крпа 5/1	ком	20	241,00	4820,00
19	Сунђер за чишћење магични - 3/1	ком	10	145,00	1450,00
20	Кеса за смеће 120 л 10/1	ком	80	196,00	15680,00
21	Кеса за смеће 35 л 30/1	ком	30	175,00	5250,00
22	Резервни брисач пода са ресама	ком	40	120,00	4800,00
23	Мирисни штанићи	ком	20	415,00	8300,00
24	Освеживач допуна	ком	30	385,00	11550,00
25	Освеживач допуна за струјни апарат	ком	20	320,00	6400,00

26	Течни сапун од 5л	КОМ	25	290,00	7250,00
27	За ивицу WC шоље	КОМ	80	185,00	14800,00
28	Детерџент 6 кг	КОМ	1	984,00	984,00
29	Средство за чишћење подова 5 л	КОМ	10	240,00	2400,00
30	Средство за чишћење намештаја	КОМ	30	320,00	9600,00
31	Средство за стакло са пумпицом 750 мл	КОМ	20	250,00	5000,00
32	Средство за чишћење писоара, WC шоља	КОМ	25	195,00	4875,00
33	Средство за отцепљивање цевовода – 1 л	КОМ	40	378,00	15120,00
34	Течност за суђе 1 л	КОМ	40	175,00	7000,00
35	Крпа кухињска	КОМ	40	53,00	2120,00
36	Апарат са течномшћу против комараца	КОМ	4	560,00	2240,00
Укупно без пореза					299639,00
ПДВ 20%					59927,80
Укупно:					359566,80

СЖ.-

За ВП 9857 Београд

 Предраг Вељковић

Достављено:

- наслову;
- РЦ МО уз исплатну документацију;
- а/а